К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

От  «11» января  2016 года                                                                                                            № 2
«О назначении публичных слушаний  по
переводу земельного участка с  КК 40:13:010802,
расположенный в с. Кудиново, Малоярославецкого района,
Калужской области,  из зоны Р-1 (Зона городских лесов,
скверов, парков, бульваров, городских садов)  в зону ОД-1
(Зона делового,  общественного и коммерческого назначения)

Рассмотрев заявление от Прошкина  Юрия Викторовича о переводе земельного участка с КК 40:13:010802, расположенный в с. Кудиново, Малоярославецкого района, Калужской области,  из зоны Р-1 (Зона городских лесов, скверов, парков, бульваров, городских садов)  в зону ОД-1 (Зона делового,  общественного и коммерческого назначения), руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО СП «Село  Кудиново» Положением «О публичных слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании сельского поселения «Село Кудиново»,
Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»
РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания по  переводу земельного участка с  КК 40:13:010802, расположенный в с. Кудиново, Малоярославецкого района, Калужской области,  из зоны Р-1 (Зона городских лесов, скверов, парков,  бульваров, городских садов)  в зону ОД-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения).
2. Слушания назначить на   18 января  2016 года  14-00 часов   в здании администрации СП «Село Кудиново» 2-ой  этаж – зал заседаний, по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, с. Кудиново, ул. Цветкова 4.
3. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан: Сенцова В.С., Михайлову А.Г., Косолобову О.А.
4. Возложить на администрацию сельского поселения «Село Кудиново» обязанности по организации и материально-техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных слушаний.
     Глава  сельского поселения
     «Село Кудиново»                                                                                             В.В. Сенцов